PAGE
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О региональной программе «Снижение доли населения с доходами ниже прожиточного минимума в Чувашской Республике» на период до 2030 года
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я- е т:

1. Утвердить прилагаемую региональную программу «Снижение доли населения с доходами ниже прожиточного минимума в Чувашской Республике» на период до 2030 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министра образования и молодежной политики Чувашской Республики А.Л. Салаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
744

25.12.2020

744

25.12.2020